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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11331001C

2. Data e Regjistrimit 31/01/2011
3. Emri i Subjektit REDCLOUD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 27/01/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kavajes, ambient te Zona 
Kadastrale 8380, Nr.Pasurie 2/98+14-43 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime dhe sisteme nefushen e informatikes (IT). Import-
eksport te mallrave te ndryshme, tregti me shumice e pakice i 
paisjeve teknologjike, telekomunikacionit, kompjuterike. 
Ndertimi, riparimi dhe mirembajtja e impianteve elektrike, 
telefonike, kompjuterike, televizive dhe te ngjashme, te 
linjave telefonike te brendshme dhe te jashtme, ne vepra te 
ndryshme. Import-eksport, tregti me shumice e pakice, 
blerja-shitja, dhenia me qera, sherbimi i mirembajtjes per te 
gjitha llojet e pajisjeve kompjuterike dhe elektronike. 
Import-eksport, tregti me shumice e pakice i komponenteve 
kompjuterike, pajisjeve elektronike, elektrike, programe 
kompjuterike dhe ligensa per programet kompjuterike, 
industriale dhe elektrike, etj. Kerkim dhe zhvillim per vete 
dhe per te trete ne sisteme informatike, programe 
kompjuterike dhe projektim pajisjesh elektronike dhe 
komjuterike. Agjent tregtar, komisioner, koncensionar. 
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Ndermjetesime ne pergjithesi per aktivitetet ne lidhje me 
shoqerine, etj. Import-eksport, prodhim, shit-blerje mallrash 
dhe sherbimesh te ndryshme industriale, ushqimore, lende 
djegese, ne fushen e turizmit, te ndertimit, rikonstruksionit te 
objekteve te ndryshme, materiale dekori, produkte 
promocionale, veshje, te hapjes se bareve & hoteleve, marrje 
dhe dhenie me qira te ambjenteve dhe pajisjeve te ndryshme. 
Organizim aktivitetesh kulturore qe lidhen me promovimin e 
kultures, trashegimine kulturore, organizim festivalesh, 
organizim koncertesh. Organizim aktivitetesh promocionale, 
konferenca, festa koorporatash. Studime tregu perprojekte 
dhe kerkesa klientesh te ndryshme.• Dhënie  me qira  e 
hapesirave , ambienteve dhe pajiseve të ndryshme  Realizim 
sherbimesh te ndryshme financiare, organizuese, 
menaxhuese etj. 
Klodian Makashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/12/2024 Deri: 11/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klodian Makashi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REDCLOUD
E-Mail: info@redcloud.al  
Telefon: 0672079391  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-497362-01-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644BD275-57F0-4245-BD4C-31F234B97BEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B7EC3F-B6A8-4FD5-938E-E2A00E0DD57F
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-683879-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.02.2012, per 
ndryshimin e adreses se selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave,pas Gjimnazit Sami Frasheri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati Teknoprojekt, Ap.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-897585-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
26.09.2012 per ndryshimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Iris Vokopola")                      Nga data "27/09/2012             
Ne daten "27/09/2017
eshte larguar administratori:            ("Eno Thomallari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-998451-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.01.2013 per 
ndryshimin e administratorit. Shkarkimi i Znj.Iris Vokopola dhe emerimi si administrator  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04CA8B4-864C-4CE7-9D6F-0B84D804E967
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBB034D-A183-41F3-99EC-544AC1BD3BEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2E5320-59F8-4307-BEF8-F2E8E7F42F86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2E5320-59F8-4307-BEF8-F2E8E7F42F86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DE4952-D409-4F6E-9482-0800CC54C4A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72263C1D-65DB-4343-BE66-61AAE7B06023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13587D33-75C3-4DB2-8101-C8DEA02EA8F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13587D33-75C3-4DB2-8101-C8DEA02EA8F9
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te shoqerise Znj.Zhuljeta Ndrico.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zhuljeta Ndrico")                      Nga data 
"31/01/2013             Ne daten "31/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Iris Vokopola")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560125-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-834876-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102605-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61489AF3-361B-465B-AAC9-63663D0437BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA617CB8-38F1-4A41-8DCE-FEB9430EA8DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA617CB8-38F1-4A41-8DCE-FEB9430EA8DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277129D8-DB8C-4A5E-B526-0E2107537509
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991F5114-7914-4786-B96E-3A8396A8E252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A3BC85-05A3-488C-ACE3-5708629004B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8006382-CF79-4077-A74B-8D00A89E2DBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00633C7F-289A-4868-A60E-AECC3D6A8D7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00633C7F-289A-4868-A60E-AECC3D6A8D7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB91717-7BB3-4708-AEC2-06C4CC7AB3DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76391E98-A732-4E74-8AC5-400FD4353D3B
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153502-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851050-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395539-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5E67EE-91BB-4740-B099-7E0C2710B26A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355EA862-CC69-42B1-919B-CCFE0CCEFE6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355EA862-CC69-42B1-919B-CCFE0CCEFE6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1381D945-5A90-441E-9150-E7A56F53209E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C8A5E2-5805-46A8-89B3-5549B05BE289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DC9828-7D7C-44AD-88EC-5C2D1E108F0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EB37F1-E4B2-41E6-ABC3-989ABCC67823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD832A3F-259F-41F4-A4D2-E0D141637ADE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1C4027-E830-4B73-9A92-FE97FCEB1070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0431870D-7062-4AA3-BFAB-0C02ACDA929F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0431870D-7062-4AA3-BFAB-0C02ACDA929F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4063BBFD-4008-4D80-870E-25FB6730E96D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2F1D93-8817-4814-9993-53808717B11A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97006F92-CF95-45A2-94CB-623A92F6D27F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB1291E-C7C0-4DE8-A29E-AB9D3AC12C1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE1772F-ECD3-4C6C-9D2F-EB6FA1850A03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBB3A04-3CBC-4A88-B2D5-2C574BE6B161
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0251EA-75F4-447F-AD45-948968D392EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D0880B-2D56-4556-8BD2-C58409F6D071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D0880B-2D56-4556-8BD2-C58409F6D071


6

Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-531407-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Sherbime dhe sisteme ne fushen  e informatikes (IT).Import-eksport 
te mallrave te ndryshme.")          u be            ("Sherbime dhe sisteme nefushen e 
informatikes (IT). Import-eksport te mallrave te ndryshme, tregti me shumice e 
pakice i paisjeve teknologjike, telekomunikacionit, kompjuterike. Ndertimi, riparimi 
dhe mirembajtja e impianteve elektrike, telefonike, kompjuterike, televizive dhe te 
ngjashme, te linjave telefonike te brendshme dhe te jashtme, ne vepra te ndryshme. 
Import-eksport, tregti me shumice e pakice, blerja-shitja, dhenia me qera, sherbimi i 
mirembajtjes per te gjitha llojet e pajisjeve kompjuterike dhe elektronike. Import-
eksport, tregti me shumice e pakice i komponenteve kompjuterike, pajisjeve 
elektronike, elektrike, programe kompjuterike dhe ligensa per programet 
kompjuterike, industriale dhe elektrike, etj. Kerkim dhe zhvillim per vete dhe per te 
trete ne sisteme informatike, programe kompjuterike dhe projektim pajisjesh 
elektronike dhe komjuterike. Agjent tregtar, komisioner, koncensionar. 
Ndermjetesime ne pergjithesi per aktivitetet ne lidhje me shoqerine, etj. Import-
eksport, prodhim, shit-blerje mallrash dhe sherbimesh te ndryshme industriale, 
ushqimore, lende djegese, ne fushen e turizmit, te ndertimit, rikonstruksionit te 
objekteve te ndryshme, materiale dekori, produkte promocionale, veshje, te hapjes se 
bareve & hoteleve, marrje dhe dhenie me qira te ambjenteve dhe pajisjeve te 
ndryshme. Organizim aktivitetesh kulturore qe lidhen me promovimin e kultures, 
trashegimine kulturore, organizim festivalesh, organizim koncertesh. Organizim 
aktivitetesh promocionale, konferenca, festa koorporatash. Studime tregu 
perprojekte dhe kerkesa klientesh te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664762-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
08.02.2018, per riemerimin e administrators Z. Zhuljeta Ndrico.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4A9B36-E0E4-4963-9F83-F0E22C6351CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE26584-F9AC-460A-A9A6-F676F528987C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F52F4D-4ED8-47E7-AC56-F87CEA513A9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD10199-4A02-4175-8BEF-55010BC97845
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA152E8E-2C71-4A1B-B2D1-66AE14E8C5CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA152E8E-2C71-4A1B-B2D1-66AE14E8C5CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4955B8E8-DC68-4089-BFB1-AEC19913E3B2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zhuljeta Ndrico")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/01/2013")            u be              ("09/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zhuljeta Ndrico")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/01/2018")            u be              ("09/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-762348-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.04.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, largimi nga detyra 
e administratorit Znj.Zhuljeta Ndrico dhe emerimin ne vend te saj te Z.Roland Makashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Don Bosko, Godina nr 12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave,pas Gjimnazit Sami Frasheri;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Makashi")                      Nga data 
"26/04/2018             Ne daten "26/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Zhuljeta Ndrico")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888374-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F86C22B-4A41-4D30-819C-3D503BFFB9F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455CC54C-88BB-4BF6-AE20-6784FC2EA305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC55E46-9185-427F-88B0-A4D4DBA73047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC55E46-9185-427F-88B0-A4D4DBA73047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7C27AF-B5EA-437D-A622-2A006CA7CFB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CBF021-542B-4819-9191-74141660DB23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CBF021-542B-4819-9191-74141660DB23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFB3591-918F-4460-A1D3-B43CAD47A174
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269047-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE 2018.pdf
Shenimet ShpjegueseRed Cloud 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538569-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.07.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alisonapali8@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.3, Rruga Xhanfize Keko, Ndertesa 168, Hyrja 1, ambient te 
Porcelani i Ri , kati perdhe i objektit te shoqerise NEON SHA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542947-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD202248-E59B-4868-B715-3787CEA15B97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4B3CD8-4BC9-420D-8F29-45F9031C44D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2612FC-1A8B-4388-A6D5-5DFDBA9483F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2612FC-1A8B-4388-A6D5-5DFDBA9483F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2469B8AE-9816-47E0-9BC9-623D159D21B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC2FA84-FA35-4276-953D-E942733126C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD34E6C-C862-4A35-85A3-EE9112A5CA10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70504118-490A-4B10-BB4D-B254A1B7F292
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229E19B8-A380-41DA-9D41-D25D726B4F9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9BD733-0B27-439A-86E3-9F3723296D2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66372A47-ED75-43BC-927D-B71D4CC664BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35032A1-7F9A-48BB-843C-2F1141DF2E7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0443576-9D9B-4496-A1E4-890BF25E155D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29446F1-CBC4-4386-BA93-CD839E1C7FC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29446F1-CBC4-4386-BA93-CD839E1C7FC0
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese 201909072020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar RED CLOUD.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres RED CLOUD.xlsx
Shenimet shpjeguese Red Cloud 2019.pdf

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590871-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.09.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zhuljeta Ndrico")                      Nga data 
"18/09/2020             Ne daten "18/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Roland Makashi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602011-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.10.2020 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Thoma Koxhaj, Ndertesa 11, Hyrja 28, Apartamenti 29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11, Rruga Don Bosko, Godina nr 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613941-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.11.2020 per mbyllje dhe hapje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F78C509-859E-41EA-AF74-E267F1B13706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE09572-48AD-4B0C-9779-6C13E59A2574
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4125A1A5-1C5E-49E2-9512-7FC0068F798E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E33AABA-38FB-4597-B62E-361F9052CA48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679188F9-44AC-4189-A96B-31D9C5940FFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1484941-F189-4DF3-B279-792240E4B052
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1484941-F189-4DF3-B279-792240E4B052
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9097C4D9-95F2-476B-B419-F63F4E8A6F3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CBC9BB-9F8B-4EF7-9048-5406006257E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CBC9BB-9F8B-4EF7-9048-5406006257E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148EAF10-1314-4635-AB5B-BA711B8B56CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E550DD-34EA-4628-AE1B-EFC789E8D027
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adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Budull, Nr pasurie 421/21, Zone Kadastrale 1299;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.3, Rruga Xhanfize Keko, Ndertesa 168, Hyrja 1, ambient te Porcelani i Ri , 
kati perdhe i objektit te shoqerise NEON SHA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-633811-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të 
shoqërisë datë 16.12.2020, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të 
ortakut znj. Zhuljeta Ndrico që zotëron në shoqërinë " REDCLOUD " sh.p.k.   2- 
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 04.01.2021, ndërmjet palës  shitëse znj. 
Zhuljeta Ndrico dhe palës blerëse shoqëria “MORPH”. 3- Depozitimi i deklarates noteriale 
me Nr.5629 Rep., Nr. 1834 Kol., datë 18.12.2020.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Zhuljeta Ndrico")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Morph Group")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655190-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2021, ku eshte vendosur, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BF7463-1F4E-4663-8A2F-1433263CF5CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BF7463-1F4E-4663-8A2F-1433263CF5CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D431D630-9609-465F-9656-24E49F04B84B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DCBBBC-19F9-469A-87BC-7C32DD86ED01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C526ABB1-8F8B-48F0-8210-181A92CB0032
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07CEB42-1B62-48AF-AC0F-B00A23036F6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FD30C1-55B0-4D00-90E0-C535F51D12BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C4AC07-461C-406B-991E-EEBFF4921794
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C4AC07-461C-406B-991E-EEBFF4921794
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ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes, ambient te Zona Kadastrale 8380, Nr.Pasurie 2/98+14-43;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Thoma Koxhaj, Ndertesa 11, Hyrja 28, Apartamenti 29;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-727807-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 redcloud.xlsx
Shenimet shpjeguese 2020.pdf
Vendim i asamblese redcloud 2020.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres redcloud 2020.xlsx

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731159-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 28.6.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Bulevardi Qemal Stafa, Ambient ne Sheshin Gensher, Kioska Druri prane parkut 
Aqif Pasha;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD01CFA0-40F4-48C2-89AC-1AFB0F3AEAAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD01CFA0-40F4-48C2-89AC-1AFB0F3AEAAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA06F678-5AFC-45B6-A46B-3969923DBBF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44646A4F-1BAA-4858-829C-4648017F9954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDE3D0B-3D0B-4065-8925-AC20ACF0CFEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF6A9A4-2570-41C2-ADFF-7755C5CBC5CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7595DB36-D290-485F-B863-8B390F68EE25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67031F0-AD75-4CB4-88EC-93869F5DFAA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1378E66D-9B97-4682-859D-0D88DA0391D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C65FE9-C1A4-4CD1-88CB-60622FCD2241
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537A96C2-CEAB-4A74-A34A-7A4876D7DC75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537A96C2-CEAB-4A74-A34A-7A4876D7DC75
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06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735412-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses datë 05.07.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Sheshi 18 Tetori para Godines se Bashkise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Bulevardi Republika para Pallatit te Kultures;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Sheshi i Qytetareve para Godines se Bashkise;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Bulevardi Qemal Stafa, Ambient ne Sheshin Gensher, Kioska Druri prane parkut Aqif 
Pasha;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740900-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 13.07.2021 per Mbyllje hapjen e 
Adresave Dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheshi Nene 
Tereza, Sheshi Qendror i Qytetit Fier;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Ali Bushi, Ambient ne shehin Ahmet Zogu, Kioska Druri para godines se Bashkise;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Bulevardi 
Republika para Pallatit te Kultures;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F3F1C4-EEE4-4477-9217-901BF948E666
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4A2638-3FE5-47BC-938C-EE34FE479BA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4A2638-3FE5-47BC-938C-EE34FE479BA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E09614-D568-471A-B324-F4BB92ECE601
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71A22DB-EF61-4768-9EAF-1B1DF996C945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB5D8D4-7278-4EEF-B93A-724277F1971A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB5D8D4-7278-4EEF-B93A-724277F1971A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BA3857-9638-4635-881E-B5C64A76120E
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06/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767741-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.08.2021 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Sheshi Skenderbej, para godines se Bashkise Kruje;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga Ali 
Bushi, Ambient ne shehin Ahmet Zogu, Kioska Druri para godines se Bashkise;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Sheshi i Qytetareve para Godines se Bashkise;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Sheshi 18 Tetori para Godines se Bashkise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769971-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.08.2021, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Sheshi Abdyl Frasheri;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheshi Nene 
Tereza, Sheshi Qendror i Qytetit Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773727-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.08.2021 për mbylljen e dy 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA4DA86-A031-4DFC-9D3B-0210B2AD9088
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FF2927-76BC-45B2-BBF1-42179CD71DD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FF2927-76BC-45B2-BBF1-42179CD71DD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B1FAF1-9692-4120-B8BA-A2A28D9C76D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014255CC-5198-4055-BEF7-62D1C8F80987
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014255CC-5198-4055-BEF7-62D1C8F80987
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625AAB4E-F151-4294-A580-A62655F8EA57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54528893-7157-4981-BA73-E5DE5C873356
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adresave dytësore dhe hapjen e një adrese tjeter dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sheshi Liria 2000, prane Bashkise se Durresit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Sheshi 
Skenderbej, para godines se Bashkise Kruje;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Sheshi Abdyl Frasheri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776385-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.08.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Sheshi Nene Tereza;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780623-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.09.2021 për mbylljen e dy 
adresave dytësore dhe hapjen e një adrese tjetër dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga 13 Dhjetori, Ambient ne pedonalen Shkoder, Kioska druri 
prane godines se Bashkise;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0E810F-DE3B-4EC6-98D3-300A92105445
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4453F687-EA12-472B-A0F8-599D71D6BDAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E95EB99-27D4-41E4-95E9-7B20ADD51355
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E95EB99-27D4-41E4-95E9-7B20ADD51355
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80873BCE-CAA5-4345-AD6F-09CFE6EF8BDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA5BCEB-D09C-4671-8FA6-1D823CD56FD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA5BCEB-D09C-4671-8FA6-1D823CD56FD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB493F9-EBF1-4303-B5C1-A4BDCD0B73BD
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Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Sheshi Nene Tereza;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sheshi Liria 2000, prane Bashkise se Durresit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784421-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.09.2021, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga 13 Dhjetori, Ambient ne pedonalen Shkoder, Kioska druri prane godines se 
Bashkise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785558-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi  i Kërkesës Nr.7023  Prot, datë 06.07.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “REDCLOUD” pajisur me NUIS (NIPT) 
L11331001C, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801860-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.10.2021 per hapje adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AB515A-D50B-49BB-809D-97B40841CAF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AB515A-D50B-49BB-809D-97B40841CAF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA33FDA-98D7-4F29-B6DF-DF0D3F4D3569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952B7AB9-D7A5-4C9D-9A2A-E2A953476FC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B494FD99-A6CA-4A87-9A77-1E8FBF5071DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4971DF-CD21-4595-A99B-27181DC8B576
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1FCF9C-637E-40BF-8B0E-612C69260164
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1FCF9C-637E-40BF-8B0E-612C69260164
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3392AC-6AF5-4380-A8CC-0A681D1D9CF1
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dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbej, ambient ne Sheshin Skenderbej, pike sherbimi perpara Muzeut 
Kombetar;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803897-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.10.2021per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skenderbej, ambient ne Sheshin Skenderbej, pike sherbimi perpara Muzeut Kombetar;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824313-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.11.2021 per 
hapje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0672075909")          u be            ("+355672027541")         
E-Mail ishte            ("alisonapali8@gmail.com")          u be            
("zhulindrico@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ambient në Sheshin Skënderbej, midis Godinës së Muzeut Kombëtar dhe Hotel 
Internacional, 2 Shtëpiza druri, nr. 39 dhe nr. 40;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEF06E7-6CA2-4809-BBD0-47C67669125D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEF06E7-6CA2-4809-BBD0-47C67669125D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC06A5B-B72B-45C9-9C59-A96E404FD44B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F6235A-1851-4801-96E1-CE10B70D3D7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E68748-7302-4167-BC49-1724AFA86540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E3F4D4-9E43-414B-B786-8DB4C46A66E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE52355-B242-4BD9-9C14-CEBE1B6151D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE52355-B242-4BD9-9C14-CEBE1B6151D8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845367-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 11.01.2022 për mbyllje  adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ambient në Sheshin Skënderbej, midis Godinës së Muzeut Kombëtar dhe Hotel 
Internacional, 2 Shtëpiza druri, nr. 39 dhe nr. 40;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867503-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.02.2022 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Ambient te pallati i Kongreseve;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872113-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.03.2022 për mbyllje të një 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21AAEB4-17D8-4513-A009-2C6B2F1D2912
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DAE7D8-B738-4784-8205-A78DC6F35C69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DAE7D8-B738-4784-8205-A78DC6F35C69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F28860-A200-4576-B096-F15904974E34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75746700-3B42-4276-8133-A2E5A8EA68AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75746700-3B42-4276-8133-A2E5A8EA68AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C349A2A9-237D-4EE3-9D33-DB34EAE652C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA995E5E-68C1-40C9-B7F3-E1BA160B1654
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CEC833-912E-4FD1-BF82-03E9E81B166C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CEC833-912E-4FD1-BF82-03E9E81B166C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83987040-760C-46DC-B729-6E63B6F553AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8F335C-BAB9-47A5-A26F-89457CBDE7B3
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adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Ambient te pallati i Kongreseve;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875023-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.03.2022 për hapje adresë 
dytësore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Italia, dy shtepiza druri te pjesa anesore e kolonave tek Biblioteka e 
Universitetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876630-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses datë 10.03.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Sheshi Nene Tereza.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5B01D5-610D-4AA6-8DE4-09D49EAE8023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5B01D5-610D-4AA6-8DE4-09D49EAE8023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454F6C9B-A71E-4698-AFCD-4351A7E802D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058A6FE9-2F6B-4EB4-A8DE-7AE3032017EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8976DD9-7E9C-4D87-9004-1A93143A8A99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8976DD9-7E9C-4D87-9004-1A93143A8A99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE1B376-69F6-48B5-AF28-E46B435570E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8B2975-A6AC-4CA8-9120-F3324A651E99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C3E9A6-0F11-439E-AC84-D4E8CA7B09B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A80E76-1AA4-4398-9E32-E8E2622690AA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878356-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.03.2022 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Sheshi Nene Tereza.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Italia, dy shtepiza druri te pjesa anesore e kolonave tek Biblioteka e Universitetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896835-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  datë 20.04.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skënderbej, ambient në Sheshin Skënderbej, përpara Muzeut Kombëtar.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-910716-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.5.2022 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173D2F9E-1BF0-4738-A33F-FF0F3DDA6E93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173D2F9E-1BF0-4738-A33F-FF0F3DDA6E93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F792B52-BA21-4E98-82DE-6AA7CFCE54F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77177301-6AFE-4F4B-841E-BD3AF33038AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181BEDAA-71BB-424A-8E7C-EC8855226787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181BEDAA-71BB-424A-8E7C-EC8855226787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB8708F-FA0B-4AF3-A8D5-06EBDB9CA374
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB8708F-FA0B-4AF3-A8D5-06EBDB9CA374
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38C41A3-73AA-4B25-8BA8-7C3C850526F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCE2E8A-4E53-465F-ABA6-F95EF04AF16A


20

eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skënderbej, ambient në Sheshin Skënderbej, përpara Muzeut Kombëtar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921488-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 08.06.2022 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Sheshi Nene Tereza;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926825-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.06.2022, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Sheshi Nene Tereza;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942412-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.07.2022 per 
hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Sheshi i Qytetareve para Godines se Bashkise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Bulevardi Republika para Pallatit te Kultures;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23ACB02-F47C-4FFC-9B63-50A910333728
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CA4BD2-CF39-427E-9075-235D308056A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23BB578-52C0-43E7-BCEA-BCBF86B14DB9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-977376-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.08.2022 per 
mbyllje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Sheshi i Qytetareve para Godines se Bashkise;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Bulevardi 
Republika para Pallatit te Kultures;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989242-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 redcloud (1).xlsx
Shenimet shpjeguese redcloud 2021.pdf
Vendimi i asamblese Redcloud 202127062022.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres redcloud 2021(2).xlsx

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043029-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.12.2022, për  ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Uarda Koçi")                      Nga data "01/12/2022             
Ne daten "01/12/2027
eshte larguar administratori:            ("Zhuljeta Ndrico")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00247AE8-DA05-4956-8681-85A90FADE15D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFE3FFB-ACE1-47E2-86AD-78FF4D2970FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346C5FE3-91E4-42A6-A197-9BE08A85BFC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDBB162-EAE6-4FCB-B666-16DB9BE769BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF0A582-4656-421C-B4E7-E0E709CCC2C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70D3CCA-395E-4273-B417-06B7EDF51510
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B349101B-4D9B-4580-B532-56099B36CA89
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15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046346-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 5219 Prot., Nr. 1414 Dosje, date  
06.12.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” sh.p.k., ku 
është urdhëruar: "Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha 
kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria REDCLOUD shpk me NUIS (NIPT)- 
L11331001C."

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049667-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 4286 Prot., date 18.02.2022, leshuar 
nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror Tirane, 
per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit 
REDCLOUD, me NUIS (NIPT) L11331001C dhe mos lejimin e tjetersimit te pasurise dhe 
te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-051761-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.12.2022 per ndryshim te te 
dhenave vullnetare. 
Telefon ishte            ("+355672027541")          u be            ("0672047800")         
Telefon_1 ishte            ("044107777")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("zhulindrico@gmail.com")          u be            
("uarda.koci@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-060789-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 5518 Prot., Nr. 1414 Dosje, date  
30.12.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” sh.p.k., ku 
është urdhëruar: "Heqjen e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet 
e zoteruara nga debitori shoqeria REDCLOUD shpk me NUIS (NIPT)- L11331001C."  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70750850-A274-4B9F-B506-18D9D80AB455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F1D5CB-0F0D-426D-94E5-36980A07F579
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCB6D33-1118-44BD-B78F-76D80F3D0B07


23

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156302-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarRedcloud.xlsx__.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
VendimiasamblejeRedcloud.pdf
Pasqyraeperformancssipasnatyresredcloud.xlsx__.xlsx

20/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222446-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.11.2023 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Budull, 
Nr pasurie 421/21, Zone Kadastrale 1299;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271960-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 08.04.2024, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime dhe sisteme nefushen e informatikes (IT). Import-eksport te 
mallrave te ndryshme, tregti me shumice e pakice i paisjeve teknologjike, 
telekomunikacionit, kompjuterike. Ndertimi, riparimi dhe mirembajtja e impianteve 
elektrike, telefonike, kompjuterike, televizive dhe te ngjashme, te linjave telefonike te 
brendshme dhe te jashtme, ne vepra te ndryshme. Import-eksport, tregti me shumice e 
pakice, blerja-shitja, dhenia me qera, sherbimi i mirembajtjes per te gjitha llojet e 
pajisjeve kompjuterike dhe elektronike. Import-eksport, tregti me shumice e pakice i 
komponenteve kompjuterike, pajisjeve elektronike, elektrike, programe kompjuterike dhe 
ligensa per programet kompjuterike, industriale dhe elektrike, etj. Kerkim dhe zhvillim per 
vete dhe per te trete ne sisteme informatike, programe kompjuterike dhe projektim 
pajisjesh elektronike dhe komjuterike. Agjent tregtar, komisioner, koncensionar. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24B77D8-693B-4EF1-BD2A-C4611D0E30AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A650B230-3D02-406E-81A8-FD4255810CA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9AD5C1-37F5-4BB1-B38D-D6272660BC5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7A18D2-908A-4B2E-AD48-824C7B6B70DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB26408-5BDE-4413-BE83-2C05B2A47077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC003021-4B53-427D-9A8D-8260C1E2B3EA
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Ndermjetesime ne pergjithesi per aktivitetet ne lidhje me shoqerine, etj. Import-eksport, 
prodhim, shit-blerje mallrash dhe sherbimesh te ndryshme industriale, ushqimore, lende 
djegese, ne fushen e turizmit, te ndertimit, rikonstruksionit te objekteve te ndryshme, 
materiale dekori, produkte promocionale, veshje, te hapjes se bareve & hoteleve, marrje 
dhe dhenie me qira te ambjenteve dhe pajisjeve te ndryshme. Organizim aktivitetesh 
kulturore qe lidhen me promovimin e kultures, trashegimine kulturore, organizim 
festivalesh, organizim koncertesh. Organizim aktivitetesh promocionale, konferenca, festa 
koorporatash. Studime tregu perprojekte dhe kerkesa klientesh te ndryshme.")          u be            
("Sherbime dhe sisteme nefushen e informatikes (IT). Import-eksport te mallrave te 
ndryshme, tregti me shumice e pakice i paisjeve teknologjike, telekomunikacionit, 
kompjuterike. Ndertimi, riparimi dhe mirembajtja e impianteve elektrike, telefonike, 
kompjuterike, televizive dhe te ngjashme, te linjave telefonike te brendshme dhe te 
jashtme, ne vepra te ndryshme. Import-eksport, tregti me shumice e pakice, blerja-
shitja, dhenia me qera, sherbimi i mirembajtjes per te gjitha llojet e pajisjeve 
kompjuterike dhe elektronike. Import-eksport, tregti me shumice e pakice i 
komponenteve kompjuterike, pajisjeve elektronike, elektrike, programe 
kompjuterike dhe ligensa per programet kompjuterike, industriale dhe elektrike, etj. 
Kerkim dhe zhvillim per vete dhe per te trete ne sisteme informatike, programe 
kompjuterike dhe projektim pajisjesh elektronike dhe komjuterike. Agjent tregtar, 
komisioner, koncensionar. Ndermjetesime ne pergjithesi per aktivitetet ne lidhje me 
shoqerine, etj. Import-eksport, prodhim, shit-blerje mallrash dhe sherbimesh te 
ndryshme industriale, ushqimore, lende djegese, ne fushen e turizmit, te ndertimit, 
rikonstruksionit te objekteve te ndryshme, materiale dekori, produkte promocionale, 
veshje, te hapjes se bareve & hoteleve, marrje dhe dhenie me qira te ambjenteve dhe 
pajisjeve te ndryshme. Organizim aktivitetesh kulturore qe lidhen me promovimin e 
kultures, trashegimine kulturore, organizim festivalesh, organizim koncertesh. 
Organizim aktivitetesh promocionale, konferenca, festa koorporatash. Studime tregu 
perprojekte dhe kerkesa klientesh te ndryshme.• Dhënie  me qira  e hapesirave , 
ambienteve dhe pajiseve të ndryshme  Realizim sherbimesh te ndryshme financiare, 
organizuese, menaxhuese etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287945-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.05.2024 ku eshte vendosur : 
Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit, date 16.05.2024 ku eshte vendosur : 
Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA1D234-01B5-45F7-8248-6CB7272D955B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Parku 
Europa  8RG9+WFM, Sheshi Skënderbej, Kodi postar 1001, Zone Kadastrale 
8360,Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane; 
Sheshi Skenderbej, ambient ne Sheshin Skenderbej, perpara Muzeut Kombetar;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297509-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i vendimit per mbylljen e 2  adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Parku Europa  
8RG9+WFM, Sheshi Skënderbej, Kodi postar 1001, Zone Kadastrale 8360,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane; Sheshi 
Skenderbej, ambient ne Sheshin Skenderbej, perpara Muzeut Kombetar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309289-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VENDIMIIAKSIONEREVEBILANC.pdf
PasqyratfinanciareShenimetShpjegueseRedCloud.pdf
Pasqyraeperformancssipasnatyresredcloud.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarRedcloud.xlsx

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324213-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 15.07.2024 për hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB24E97F-4F94-42EE-9026-2CCB4687796F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53290BA-B79A-4508-A469-B9D3F6BFD843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A84C0B-9BE2-40C7-95C3-828944D3781A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4B0060-5B86-4736-8073-00B988811A62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398BC64E-82F4-4922-B0D6-829CA1706D0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA504CB-0847-44ED-ABB7-8A70CD2A35F6
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Sheshi Gensher;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331875-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit nr.88 datë 22.07.2024 për hapjen e adresës 
dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Sheshi Çerçiz Topulli;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Sheshi Gensher;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341440-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 29.07.2024 ku u vendos për :  
Hapje adrese dytësore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Sheshi i Qytetareve para Bashkisë;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Sheshi Çerçiz Topulli;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348580-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  07.08.2024 ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje e adresave dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         ;         Sheshi Teodor 
Muzaka, Lagjja 22 Tetori, Pasuria 11/193, Zona Kadastrake 8502;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE704F7E-5EBC-43A9-A254-76CD03BC46BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BEB04B-3C7F-4503-99ED-EAC1B7D25D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856CAAC8-0DC5-45C5-ADDA-079950C99AD7


27

eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Sheshi i Qytetareve para Bashkisë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350283-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 12.08.2024, ku eshte 
vendosur hapje e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Sheshi Qendror 
Nene Tereza;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350751-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.08.2024 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         ;         Sheshi Teodor 
Muzaka, Lagjja 22 Tetori, Pasuria 11/193, Zona Kadastrake 8502;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-351526-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  19.08.2024 ku eshte vendosur: 
hapje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Sheshi Gjergj 
Kastioti, shëtitore këmbësore, përpara godinës së Bashkisë Lezhë 4501;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5456B7B4-8724-40A1-BB96-4C82D5589994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982A8DB9-850D-4CD8-BDE2-30797E431CE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA93F108-6B5D-449F-809E-0FFB01EE0DFD
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352314-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,datë 22.08.2024 ku u vendos për : 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Sheshi Qendror Nene 
Tereza;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353195-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.08.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Rruga 13 Dhjetori, pedonalja përpara Bashkisë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353530-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  27.08.2024 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Sheshi Gjergj 
Kastioti, shëtitore këmbësore, përpara godinës së Bashkisë Lezhë 4501;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-354871-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681733E4-658C-4683-967D-448E76969F40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F773923B-F4F3-4574-BC19-6D1BB07C0C25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52451F21-4C81-428F-B5C6-7CD83F2B273B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C71F8CF-25BC-4963-9E7D-76BF8F068CC7
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbej, 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355721-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.09.2024 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         Rruga 13 
Dhjetori, pedonalja përpara Bashkisë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356878-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.09.2024 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skenderbej, 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-378067-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 29.10.2024 për hapje 
adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbej, 1001;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3142C984-50B2-4BE2-B8AD-CC52937CDDC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6795F37C-9C5B-4613-9437-4B4F401A9B47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EC04CC-A55D-44FF-BEE5-20EFFB3877F0
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380925-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 56429 Prot., datë  30.10.2024 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “   REDCLOUD “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-  L11331001C . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-383063-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.11.2024 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skenderbej, 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390910-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Makashi")                      Nga data 
"11/12/2024             Ne daten "11/12/2029
eshte larguar administratori:            ("Uarda Koçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-397013-12-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C76CF5-3157-4828-8C19-3EF0968ED28E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9727E0-43A1-4D65-8C7B-4F6E4CE0D224
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE960860-AEAD-4122-816E-C9111ED125F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9ECF016-2F71-42BF-B13E-DE87BBF84410
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
31.12.2024 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës email dhe numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0672047800")          u be            ("0672079391")         
E-Mail ishte            ("Uarda.koci@gmail.com")          u be            ("info@redcloud.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-408131-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 30.01.2025, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallati i Kongreseve, Bulevardi "Dëshmorët e Kombit";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409636-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 04.02.2025, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
i Kongreseve, Bulevardi "Dëshmorët e Kombit";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412570-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallati i Kongreseve, Bulevardi "Dëshmorët e Kombit";         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4730D516-A980-4FE9-82A7-9E30EAA25178
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7DB01E-571D-4930-A509-35E66BA71898
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B650DC-5AC4-44FD-8E8A-9054B83DB0E4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-414593-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
i Kongreseve, Bulevardi "Dëshmorët e Kombit";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425373-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese  dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallati i Kongreseve, Bulevardi "Dëshmorët e Kombit";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-426560-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 25.03.2025 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
i Kongreseve, Bulevardi "Dëshmorët e Kombit";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-432720-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B98298F-6632-423B-BC60-D796FE866A18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5152C6AE-3EC9-4F4C-A78C-124D69DA6E53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C53F2D-BC2C-48D8-9571-AD9D94ADC05D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D22161-6271-40B3-8F1C-72B0B5B0FC01
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Makashi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Morph Group")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

05/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-440768-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 30.04.2025 për hapje të adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Pallati i 
Kongreseve, Bulevardi "Dëshmorët e Kombit";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-442173-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.05.2025 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Pallati i 
Kongreseve, Bulevardi "Dëshmorët e Kombit";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-456304-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.06.2025, per hapjen e adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8171F6A-0077-439A-973A-8673A0BEC5B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B9580C-00DA-4B50-B2D3-3CCB97D21A60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094C53EB-8E29-46EB-92DF-E2F94EC53144
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Aneksi i stadiumit Selman Stermasi, rruga Sulejman Delvina, Zona Kadastrale 8270,;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-466873-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 30.06.2025 për mbyllje hapjesh 
adresa dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         ;         Berat Fusha 
sportive, rruga Santa Lucia;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Aneksi 
i stadiumit Selman Stermasi, rruga Sulejman Delvina, Zona Kadastrale 8270,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481450-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Sheshi 
Gensher;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-485062-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 14.07.2025, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Sheshi 
Gensher;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6633BA-C51C-4F75-AF0A-E86D69B30F58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99800B7B-54C4-46DA-966A-DD5B7D712D42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115F00AD-9A24-429B-91E0-BC2D87F023AA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488242-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 16.07.2025, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         ;         Sheshi '' 
Teodor Muzaka'', lagjia 22 Tetori, Pasuria 11/193, zona kadastrake 8502;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490302-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.07.2025 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Ish stadiumi i 
lojërave me dorë, qendra e qytetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491633-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për te mbyllur adresë dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         ;         Berat Fusha 
sportive, rruga Santa Lucia;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-493059-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të mbyllur adresë dytësore  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A32E37-4C4D-4317-9C02-316467F88D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50E7142-8127-4477-9B73-CD6AD3B94D70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCA3BB2-F875-4A60-B968-56FA191B94B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CB72B5-EF05-4989-BCA6-78CD68EF14A6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         ;         Sheshi '' Teodor 
Muzaka'', lagjia 22 Tetori, Pasuria 11/193, zona kadastrake 8502;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-495535-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.07.2025 ku është vendosur 
shtimi i një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjia 
nr.1, shetitorja Taulantia, prane lokal Tivari;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497489-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
REDCLOUDSHENIME.pdf
redcloudPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
redcloudPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimAsambleREDCLOUD.pdf

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-504450-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.07.2025 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Sheshi “Çerçiz Topulli”, Gjirokastër. ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjia nr.1, 
shetitorja Taulantia, prane lokal Tivari;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121EA28E-6E58-4909-97BD-80E683C6A51C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21DBC5D-8308-45A8-8222-3075AD0ED272
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9796759-8EA3-4E9D-B7D0-9127DDE05102
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157E2A55-0F42-49AA-B573-494469EA03D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CC561F-A27E-4DC6-B7B4-EBCAB4982663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE3CD9A-3BA6-4FD0-9DA2-0775AF324316
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-507169-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.08.2025 ku është vendosur:Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lagjia 
Kongresi i Lushnjes, sheshi i Qytetarëve, para godinës së Bashkisë,ZK 8571;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Rruga e Peshkatarit, prane kompleksit Fishta, ZK 3072;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Sheshi “Çerçiz Topulli”, Gjirokastër. ;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Ish stadiumi i lojërave 
me dorë, qendra e qytetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515997-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.08.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Rruga 13 dhjetori, pedonale para Bashkisë nd. 9, Zona Kadastrale 8594;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lagjia 
Kongresi i Lushnjes, sheshi i Qytetarëve, para godinës së Bashkisë,ZK 8571;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516754-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i vendimit per mbylljen  e nje adrese  dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         Rruga e 
Peshkatarit, prane kompleksit Fishta, ZK 3072;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1DAA8D-5D3E-428B-A833-8843CDE24388
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E51EA9-14D9-4F23-BE56-6C3B43E5EFE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6B9746-1BA7-4B3B-97E0-8C32149A23EB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-517804-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapje/mbyllje   adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Sheshi 
Skënderbej, njesia administrative nr. 10, Zona Kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         Rruga 13 
dhjetori, pedonale para Bashkisë nd. 9, Zona Kadastrale 8594;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-518683-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit per mbylljen  e nje adrese  dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Sheshi 
Skënderbej, njesia administrative nr. 10, Zona Kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-519867-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.09.2025 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Pallati i 
Kongreseve, Bulevardi Dëshmorët e Kombit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585391AC-7E3C-4F93-A96B-677291BF0497
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B61F99-B447-4663-8848-00231BB4E9BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D24C5E2-1806-4DA5-AE96-71B339B1A86D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1606B61-0AFC-40CD-AC23-90A8A8858351
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02/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-529619-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per mbylljen  e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Pallati i 
Kongreseve, Bulevardi Dëshmorët e Kombit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-601164-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.04.2026 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rr. Potam, Lagja Potam, Zona Kadastrale 1952;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-603930-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 04.05.2026 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Rr. 
Potam, Lagja Potam, Zona Kadastrale 1952;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD882BA9-AB00-4466-8C3E-62C14BCD0625
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA748FC0-C338-4C38-8C74-2DD818C11F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31A6B63-9715-4086-AA18-D9E735D74784

